



18.3.2015

YTHS / yleisterveyden hoitotarvikkeet ja tarveaineet; tarjouspyyntöä koskevat kysymykset

Kysymys: Liite 1 Tarjouslomake luku 3.2 Tuotevaatimukset kohta 3: Tarjottujen tuotteiden pakkauskoko voi poiketa enintään 20 % tarjouslomakeliitteessä mainituista. Hinnoittelulomakeliitteessä ei ole kuitenkaan spesifioitu pakkauskokoa, vain hinnoittelun yksikkö. Mihin pakkauskoko merkitään, kun taulukkoa ei saa muuttaa?

Vastaus: Alkuperäisestä lomakkeesta on teknisistä syistä jäänyt pois sarakkeet pakkauskoolle sekä tuotekoodille. Teemme Hilmaan korjausilmoituksen ma 21.3.2016.

Kysymys: Liite 2 hinnoittelulomake: Hinnoittelulomaketta ei saa muuttaa. Mihin tuotekoodit merkitään?

Vastaus: Alkuperäisestä lomakkeesta on teknisistä syistä jäänyt pois sarakkeet pakkauskoolle sekä tuotekoodille. Teemme Hilmaan korjausilmoituksen ma 21.3.2016.

Kysymys: Liite 1 Tarjouslomake luku 3.2 Tuotevaatimukset kohta 4: Tarjottavien tuotteiden tulee olla EU-direktiivin mukaisia, CE-merkinnällä varustettuja ja niistä tulee olla potilasturvallisuustiedotteet, mieluiten sähköisenä. Mitä YTHS tarkoittaa potilasturvallisuustiedotteella? Millaisia dokumentteja tarjouksessa tulee olla tarjottuihin tuotteisiin liittyen?

Vastaus: Tuotekohtaisia tietoja, käyttöturvallisuudesta. Tuotekoodin perusteella tarkistamme tuotevaatimuskohtaisen CE-merkinnän. Alkuperäisestä lomakkeesta on teknisistä syistä jäänyt pois sarakkeet pakkauskoolle sekä tuotekoodille. Teemme Hilmaan korjausilmoituksen ma 21.3.2016.

Kysymys: Liite 1 Tarjouslomake Luku 4. Tarjosten vertailu - sarake Tarjoajan vastaukset. Mitä pitäisi vastata? Riittääkö kyllä-vastaus?

Vastaus: Kyllä ja täyttää liitteen 2. Alkuperäisestä lomakkeesta on teknisistä syistä jäänyt pois sarakkeet pakkauskoolle sekä tuotekoodille. Teemme Hilmaan korjausilmoituksen ma 21.3.2016.

Kysymys: Kohta Vakuuminäytteenottojärjestelmä: Neulat. Haluatteko tarjouksen turvaneuloista, joissa vakuuminäytteenotto-ohjain on asennettuna? Vai haluatteko neulan, johon näytteenottaja kiertää itse monikäyttöisen vakuuminäytteenotto-ohjaimen kiinni?

Vastaus: Kyllä, haluamme asennettuna.

Kysymys: Kohta vakuuminäytteenottojärjestelmä: Turvasiipineula: Neulan koko? Letkun pituus?

Vastaus: 21G, 18cm letku.

Kysymys: Kohta vakuuminäytteenottojärjestelmä: Li-hepariinigeeli vakuumiputki: Koko? 2 vai 4 ml?

Vastaus: 4 ml.

Kysymys: Kohta Yleisterveyden hoitotarvikkeet ja tarveaineet: Vanupuikko 2mm ston puuvilla 100% 100kpl/pussi: Pituus? Varren materiaali?

Vastaus: Puuvartisia, yleinen pituus taitaa olla n.15cm.

Kysymys: Kohta Yleisterveyden hoitotarvikkeet ja tarveaineet: Vanutikku 2cm ston 50 kpl/pussi: Mihin viittaa 2 cm?

Vastaus: Kyseessä on isompi vanutikku. Edellinen tikku tarkoittaa pientä vanutikkua. Eli vanun koko tikussa halkaisijaltaan.



18.3.2015

Kysymys: Kohta Yleisterveyden hoitotarvikkeet ja tarveaineet: Vanutikku alim varsi ston 100 kpl/pussi: Tarkoitetaanko alumiinivartista tikkua?

Vastaus: Tarkoitetaan alumiinivartista. Kyseessä ollut kirjoitusvirhe.

Kysymys: Kohta Neulat ja ruiskut: Injektioneula 27 G (0,4x16 mm): Käykö tähän kohtaan 12 mm pituus?

Vastaus: Ei käy.

Kysymys: Kohta Neulat ja ruiskut: Injektioneula 27 Gx3/4 (0,4x18mm) ja 20 mm. Voisiko nämä rivit yhdistää ja laittaa kriteeriksi jompi kumpi pituus?

Vastaus: Haetaan kahta tuotetta sekä hintoja niille.

Kysymys: Kohta Neulat ja ruiskut: Kaikki ruiskut: Voiko tarjota joka riville molemmat luer ja luer-lock? Kumpaa ruiskua halutaan kaksi- vai kolmiosaista?

Vastaus: Kaksiosaista. Voi tarjota molemmat.

Kysymys: Kohta Veitset ja kyretit: Pyydätte tarjouksessa veitset teriä, missä kohtaa voi tarjota näille terille kahvat?

Vastaus: Tarjouspyynnön mukainen vastaus. Ei tarvita kahvan hintoja.

Kysymys: Miten haluatte merkittäväksi tarjottujen tuotteiden tuotekoodit ja tuotteen tiedot?

Vastaus: Alkuperäisestä lomakkeesta on teknisistä syistä jäänyt pois sarakkeet pakkauskoolle sekä tuotekoodille. Teemme Hilmaan korjausilmoituksen ma 21.3.2016.

Kysymys: TR1 rivi 21 (Injektioalaastari, koko 2 cm x 4 cm esikatkaistuna rullana) Miten perustelette kriteerin esikatkaistuna rullalla, poistamalla tämän vaatimuksen mahdollistaisitte paremmin kilpailua?

Vastaus: Esikatkaistu on oleellinen. Ei tarvitse olla rullalla. Kunhan ei tarvitse katkaista laastaria. Käyttövalmista tarkoitetaan.

Kysymys: TR rivi 19 (Haavansulkuteippi, erillispakattu) – Minkä kokoista haavansulkuteippiä haluatte tarjottavan?

Vastaus: Tieto on tosiaan puutteellinen lomakkeessa. Tarkoitetaan pienen haavan sulkuteippiä. Tuotekoodit avaavat kokoa. Alkuperäisestä lomakkeesta on teknisistä syistä jäänyt pois sarakkeet pakkauskoolle sekä tuotekoodille. Teemme Hilmaan korjausilmoituksen ma 21.3.2016.

Kysymys: TR1 rivit 38 ja 39 (Liimautuva steriili sidos/haavatyyny...) Minkälaista tuotetta tässä haetaan, voiko tähän antaa esimerkkituotteen?

Vastaus: Tarjouksessa ilmoitettu pienen ja keskikokoisen haavatyynyn noin mitat; esim. Erillispakattuja tyynyjä.